Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

16-05-2023
F.15/22/135
NL:TZ:0000250112:F001
04-10-2022

mr. J. van der Kluit
mr M.P. Doorten

Confident Sales & Marketing BV 03-11-2022
1

Gegevens onderneming

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 74899198, 03-11-2022

statutair gevestigd te Hoorn, 1

vestigingsadres: (1046 ET) Amsterdam, Bolstoen 2 E,

Handelend onder de naam: Quick Net Solutions,

Handelend onder de naam: uwwozverlagen.nl

Activiteiten onderneming

Callcenter 03-11-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 15.962,00

2020 € 706.783,00 €17.704,00

2021 € 689.566,00

Winst en verlies

€ -53.283,00

Balanstotaal
€2.174,00
€ 48.877,00

€ 32.182,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=387f4e26-c743-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2eed393c-dee0-e711-80e9-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurders van gefailleerde is geen administratie ontvangen. De
Belastingdienst heeft enkele weken voor datum faillissement een deel van de
administratie meegenomen. Dit betreft enkel administratie uit 2020.

In de afgelopen periode is er contact geweest met een van de bestuurders. Hij
heeft de jaarrekeningen over de afgelopen drie jaren overhandigd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder waren er geen personeelsleden in dienst.
De medewerkers waren zelfstandigen.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
4-10-2022
t/m

31-10-2022

van
3-2-2023
t/m

16-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 12 min
2 8 uur 6 min
3 17 uur 42 min

totaal 40 uur 0 min

03-11-2022

1
02-02-2023

2

03-11-2022

1

03-11-2022

1

03-11-2022
1

16-05-2023
3



Toelichting bestede uren

In de afgelopen periode is er contact geweest met de Belastingdienst,
geprobeerd om met de bestuurders in contact te komen en is de rechter-
commissaris geinformeerd over de gang van zaken.

Contact met de bestuurder en met de crediteuren.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

SD Beheer BV en YT Beheer BV zijn de bestuurders van gefailleerde. SD Beheer
BV en YT Beheer BV worden bestudeerd door natuurlijke personen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een pand aan Bolstoen 2 E te Amsterdam. Voor zover
bekend is de huurovereenkomst vodr datum faillissement beeindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door twee crediteuren. Naar de oorzaak van
het faillissement wordt in de komenden perioden onderzoek gedaan.

In de afgelopen periode is er contact geweest met één van de bestuurders. Hij
is verzocht om - onderbouwd met stukken - de oorzaak van het faillissement
op te schrijven. Na ontvangst hiervan wordt het onderzoek voortgezet.

Er is een verklaring gegeven door één van de bestuurder. Hierop heeft de
curator aanvullende vragen gesteld en daarop is nog geen antwoord
gegeven. De bestuurders worden nogmaals verzocht hierop antwoord te
geven.

03-11-2022
EE
02-02-2023
EEZ
03-11-2022
E1
03-11-2022
EE
03-11-2022
EE
03-11-2022
EE
03-11-2022
EE
02-02-2023
EEZ
16-05-2023
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Voor zover bekend zijn er geen personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend bezit gefailleerde geen bedrijfsmiddelen.

De bestuurder gaf aan dat gefailleerde haar inventaris in een deal met de
voormalig verhuurder heeft verkocht. Voor zover bekend zijn deze afspraken
niet op schrift gesteld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022

1

03-11-2022

1

02-02-2023
2

03-11-2022

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar deal met verhuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend bezit gefailleerde geen voorraden/onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend bezit gefailleerde geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend zijn er geen vorderingen op debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

gefailleerde bankierde bij de ABN AMRO. Op datum faillissement stond er een
negatief saldo op de bankrekening van € 85,38.

Toelichting vordering van bank(en)

02-02-2023

2

03-11-2022

1

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022

1

02-02-2023
2



Op een spaarrekening bleek nog een positief saldo van € 247,92 te staan. Dit
bedrag is inmiddels overgemaakt naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend liepen er op datum faillissement geen
leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn voor zover bekend geen zekerheden gevestigd.

Bridgefund BV heeft pandrechten gevestigd op de huidig en toekomstige
vorderingen, roerende zaken en immatriele activa.

Daarnaast heeft één van de twee bestuurders een borgstelling afgegeven.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen beroepen op een eigendomsvoorbehoud bekend.

5.6 Retentierechten

Een opslagbedrijf claimt een retentierecht op 16 sweaters.

Gezien de waarde van de sweaters en de kosten die met verkoop zijn
gemoeid, ziet de curator ervan af om deze op te eisen.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen beroepen op het recht van reclame bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afhandelen van het beroep op het retentierecht.

Het beroep op het retentierecht is afgewikkeld. Er zijn geen nadere
werkzaamheden te verrichten.

03-11-2022
1

03-11-2022
1

02-02-2023
2

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

02-02-2023

2

03-11-2022
1

03-11-2022
1

02-02-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is niet voortgezet. 03-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is niet doorgestart. 03-11-2022

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurders van gefailleerde hebben de administratie tot op heden niet 03-11-2022
overhandigd. Ook reageren zij niet (meer) op mijn verzoeken. De rechter- 1
commissaris is daaromverzocht om de bestuurders op te roepen voor een

verhoor. Het verhoor is bepaald op 13 december 2022.

In de afgelopen periode heeft één van de bestuurders contact opgenomen met 02-02-2023
de curator. Het geplande verhoor op 13 december 2022 heeft daarom geen 2
doorgang gevonden. Ook heeft de bestuurder een deel van de administratie

overlegd. Deze zal worden bestudeerd en nadere stukken zullen worden

opgevraagd.



7.2 Depot jaarrekeningen

2019: 15 februari 2021 (te laat)
2020: 21 maart 2022 (te laat)
2021: niet gedeponeerd (hoefde nog niet op datum faillissement)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde behoeft als kleine rechtspersoon geen goedkeurende
accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens een uittreksel van de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaast
en gestort kapitaal 1.000 euro. Er zal in de komende periode worden
gecontroleerd of de aandelen daadwerkelijk zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende periode vindt het verhoor van de bestuurders plaats.

De rechtmatigheidsonderzoeken worden in de komende periode(n) voortgezet.

I In de komende periode wordt het onderzoek voortgezet.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 24,20

Toelichting

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022

1

03-11-2022

1

02-02-2023
2

16-05-2023
3

03-11-2022

1



CA

€ 45,38
Toelichting

claimsagent en salaris curator p.m.

€51,43

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.546,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€11.076,67
Toelichting

Monta Oud Gastel

Toelichting

Monta Oud Gastel is verplaatst naar de lijst van concurrente crediteuren.

€ 3.245,31
Toelichting

kosten aanvragen faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

15

02-02-2023
2

16-05-2023
3

02-02-2023
2

03-11-2022
1

02-02-2023
2

16-05-2023
3

03-11-2022
1

02-02-2023
2

16-05-2023
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 44.608,84

€ 141.541,20

€ 143.755,53

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Na ontvangst van de crediteurenlijst, zullen de crediteuren worden
aangeschreven.

In de afgelopen periode heeft de bestuurder een aantal facturen van
crediteuren overhandigd. Deze crediteuren zijn aangeschreven.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

03-11-2022
=K
02-02-2023
=
16-05-2023
E 3
03-11-2022
=
03-11-2022
=k
02-02-2023
=R
03-11-2022
=R



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode ligt de nadruk op het verhoor van de bestuurders.

In de komende periode(n) ligt de nadruk op het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

I In de komende periode wordt het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 16-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

De overige werkzaamheden zijn afhankelijk van de medewerking van de
bestuurders van gefailleerde.

Bijlagen

Bijlagen

03-11-2022

1

02-02-2023
2

16-05-2023
3

03-11-2022
1

16-05-2023
3

03-11-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


